
— z davkom na borzne transakcije, izvršene v Belgiji, obda-
včila vpis novih vrednostnih papirjev na prinosnika, ki se
izvrši v Belgiji, izdanih ali ob ustanovitvi družbe ali investi-
cijskega fonda, ali pa kot posledica povečanja kapitala ali
izdaje vrednostnih papirjev zaradi posojil

— z davkom na borzne transakcije, izvršene v Belgiji, obda-
včila izdajo materialziranih vrednostnih papirjev na prinos-
nika belgijskih ali tujih javnih skladov, ko gre za nove vred-
nostne prpirje, izdane ob ustanovitvi družbe ali investicij-
skega fonda, ali pa kot posledica povečanja kapitala ali
izdaje vrednostnih papirjev zaradi posojil

ni izpolnila obveznosti iz člena 11 Direktive Sveta 69/335/EGS
z dne 17. julija 1969 o posrednih davkih na zbiranje kapitala
(UL L 249, str. 25), kot je bila spremenjena z Direktivo Sveta
85/303/EGS z dne 10. junija 1985 (UL L 156, str. 23), je
Sodišče (drugi senat) v sestavi C. W. A. Timmermans, pred-
sednik senata, C. Gulmann in R. Schintgen (poročevalec),
sodnika, F. Macken in N. Colneric, sodnici, generalni pravobra-
nilec: A. Tizzano, sodni tajnik: F.-C. Contet, glavna administra-
torka, dne 15. julija 2004 razglasilo sodbo, katere izrek se glasi
kot sledi:

1) S tem, da je Belgija z davkom na borzne transakcije, izvršene v
Belgiji, obdavčila vpis novih vrednostnih papirjev na prinosnika, ki
se izvrši v Belgiji, izdanih ali ob ustanovitvi družbe ali investicij-
skega fonda, ali pa kot posledica povečanja kapitala ali izdaje
vrednostnih papirjev zaradi posojil in

da je z davkom na borzne transakcije, izvršene v Belgiji, obdavčila
izdajo materialziranih vrednostnih papirjev na prinosnika belgij-
skih ali tujih javnih skladov, ko gre za nove vrednostne prpirje,
izdane ob ustanovitvi družbe ali investicijskega fonda, ali pa kot
posledica povečanja kapitala ali izdaje vrednostnih papirjev zaradi
posojil,

ni izpolnila obveznosti iz člena 11 Direktive Sveta 69/335/EGS z
dne 17. julija 1969 o posrednih davkih na zbiranje kapitala (UL
L 249, str. 25), kot je bila spremenjena z Direktivo Sveta
85/303/EGS z dne 10. junija 1985.

2) Kraljevini Belgiji se naloži plačilo stroškov.

(1) UL C 19, 25.1.2003.

SODBA SODIŠČA

(prvi senat)

z dne 15. julija 2004

v zadevi C-424/02: Komisija Evropskih skupnosti proti
Združenemu kraljestvu Velike Britanije in Severne Irske (1)

(Neizpolnitev obveznosti države — Direktiva 75/439/ES —
Odstranjevanje odpadnih olj — Prednostna predelava

odpadnih olj z regeneracijo)

(2004/C 228/15)

(Jezik postopka: angleščina)

(Začasni prevod, dokončni prevod bo objavljen v „Zbirki odločb
Sodišča“)

V zadevi C-424/02, Komisija Evropskih skupnosti (zastopnika:
X. Lewis in M. Konstantinidis) proti Združenemu kraljestvu
Velike Britanije in Severne Irske (zastopnika: M. Bethell skupaj
z M. Demetriou) zaradi ugotovitve, da s tem da ni sprejelo
zakonskih, podzakonskih in upravnih predpisov potrebnih za
uskladitev s členom 3(1) Direktive Sveta 75/439/EGS z dne 16.
junija 1975 o odstranjevanju odpadnih olj (UL L 194, str. 23),
kot je bila spremenjena z Direktivo Sveta 87/101/EGS z dne
22. decembra 1986 (UL 1987, L 42, str. 43), ki nalaga državam
članicam, naj sprejmejo potrebne ukrepe za prednostno prede-
lavo odpadnih olj z regeneracijo, ali pa s tem, da teh predpisov
ni sporočilo Komisiji, Združeno kraljestvo Velike Britanije in
Severne Irske ni izpolnilo obveznosti iz te direktive, je Sodišče
(prvi senat), v sestavi P. Jann, predsednik senata, A. Rosas, S.
von Bahr in K. Lenaerts, sodniki in R. Silva de Lapuerta,
sodnica (poročevalka), generalna pravobranilka: C. Stix-Hackl,
sodni tajnik: L. Hewlett, glavna administratorka, dne 15. julija
2004 razglasilo sodbo, katere izrek se glasi kot sledi:

1) S tem, da na podlagi člena 3(1) Direktive Sveta 75/439/EGS z
dne 16. junija 1975 o odstranjevanju odpadnih olj, kot je bila
spremenjena z Direktivo Sveta 87/101/EGS z dne 22. decembra
1986, ni sprejelo potrebnih ukrepov za prednostno predelavo
odpadnih olj z regeneracijo, Združeno kraljestvo Velike Britanije
in Severne Irske ni izpolnilo obveznosti iz te direktive.

2) Združenemu kraljestvu Velike Britanije in Severne Irske se naloži
plačilo stroškov.

(1) UL C 19, 25.1.2003.
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